pro Cuneo,

Lau[es]e p[ro]f[ession]is p[ro]p[ri]e jure  
 d. annelat[er]ia[re] lat[er]e op[er]at[ur]  
 p[ro]p[ri]e derogat[ur] exp[res]sa.

Constitutes et sanctiones p[ro]p[ter] cur n. oes hujusmodi sanzioni p[ro]p[ter] pragmaticae communi  
metre sanguinos et os legum  
Caesareae Majestatis ex omnium Statuum consensu late,  
v[er]um legis patriae irrefragabilem habet ut singulos utique  
aut ad observantiam aut poenam magis forsan quam juris  
civilis aut canonici Constitutiones reliqua constringentur  
Ex eo quod leges Patriae in decidendis controve[rsi]is veluti mag  
speciales, reliquis generaliter scriptis, non immixto fraude  
Generi per speciem derogantur. Toto n. m. Tute generi p[ro]p[ter] speciem derogatur. Vile  
gata l. in toto d. ff. de Reg. I. Schrad: brass: feudal.  
part. 1. const. n. 2. Fred: Bruckmann confit: 10. n.  
133. lib. 1. cum alijs jam pruis in simili relatis.

Ecce quoq[ue] amara iustitia  
cum imperiale mandato  
in obsequiis  
dicto est anno 3300 zum Neindorfer, blig regalibus genit[us]  
Königlich Privilegium, datatum anno Regni Consecrationis  
castrensis solemniter insinuit, sedans cum subsigni  
zum andam megl. ab illo ipso Imperatore Carolo V. f[ecit].  
Lugd. Aug. 27. Anno 30. magistratus v. Munch Lobigs id est  
nunquam prohetay und Drabotay Wonday, Renni appella  
tions Processus, in dicti Landgericht angewandt  
mag. ewig Justicem Duximba Janckunay, cuius in vicinay  
Sigismundus Römer: dicitur. D. Ferdinandus I. ay d[omi]ni 1556.  
Cuiusque Territor. Anno 22. Aprilis A[nn]o 1556. I. Jam anday  
Verbi d[omi]ni Ihsu Christi Liebend Ruyk: Magist[er]: Cuiusque  
annuntiavit Brüderay mystis und eis hoc sacerdotem verbotten  
und befohlen, dass sic pernicie Appellationes messe von dem  
Landgericht in Schwaben antretmen. Und hem proeess  
dariüber auszugeben lassen sollen, will Lambrecht furor  
gaius; mit sacerdotum appellationibus, d[omi]ni Gregorius  
a[nd] eis Cuiusque Territor. Janckunay h[ab]ebat d[omi]ni 1556.  
Innumerebusq[ue] sanguis Mandata in suo Landgericht  
mandata d[omi]ni 22. Oct. 1556. Vni legum constitutarum constitutiones  
scriptae, ut alioq[ue] habeat, quod n. Principij placuit.  
Legis habet vigorem. Quodcumq[ue] igitur per Epistolam  
et subscriptionem statuit, vel cognoscens decrevit, vel de  
plano interlocutus est, vel ad isto praecepit, legem esse  
constat, ait Uspianus I. Et[er]n[us] in pr. legio n. ff. de Constitut:  
Princip: Dominoq[ue] baptizis u[er]o haec concordia d[omi]ni  
und eis sanguis d[omi]ni haec dignitas munera induit  
Ingloriet

Mandata d[omi]ni 22. Oct. 1556.

Johannes Cunibertus Brunneus, duxit in illarum regnorum  
krieg: Magdeburgensem, ut angustosalem Etiam si in  
Burgulam.

Am debet idem, vnde dux D. in dno brachio latiss.  
Anno 1557. auctoritate protestationibus burgum saltem  
burgulam. hanc est deinde poterat. et ad meus deinde  
debet. nam Contra. Iuramentum propter duxum Henricum  
Nepos dux et andrea, in quietam possessionem unde  
burgulam. hanc enim, nam ab Landgraviis Burg  
potest et provocare, nonguam. Nam Contra: unde  
hanc potest ammisionem, auctoritate est in fratre, id  
deinde potest Landgravis, neque enim psonaliter. et unde  
hanc potest dux regnandum, neque vero regnum in D: per  
universitas unde potest. Tunc deinde ammisionem, auctoritate  
est ab eo. tunc etiam etiam ammisionem, perpetua contra  
dictioibus interrumpit, undeque invulnerum est  
vilem. Contra. quod judicat. intervenit, ut  
tum litigiose auctoritate, unde ob: et offensio auctoritate  
protestationibus, jure potest ammisionem, quoniam  
etiam interrumpit. Undeque invulnerum est auctoritate  
possessionem, quoniam potest etiam ammisionem, undeque  
cum prator scientiam et patientiam alterius partis circa  
jura: quam in praesens transamus: si incorporatio nulla  
detur posse, l. 2. l. altius d. Hibi Dc. communiter.  
C de servitut: l. si quis aliena re. sub fui. D. quemadmodum  
ferrit: amittat l. qui luminibus l. habet. si aedes ff. de  
servit: V. P. l. i. n. f. ff. et aqua pluvia arced: l. sicut  
d. l. competit, ad f. l. si ater: l. ff. si ferrit: vnde et l. i.  
d. ult. ff. de ferrit: L. P. Modestin. Pistor: Conf: 14. n. 17.  
et seq: lib: 2. Wofemboc: Conf: 5. n. 18. Conf: 67. n. 18. 19.  
et seq: ac Conf: 68. n. 7. Antoni Gabriel. omm: Concl:  
lib: 5. tit: de prescriptionibus, Concl: 10. n. 4. Vincat de  
Franchis: decisi: b6. n. 8. Tillmann: dc Rennig: in  
Syntag: Prothrom: Decisi: Cameralium Syntag: 2. decad: 4.  
Vol. 3. n. 16. Ioann Meichsn. decisi: 33. n. 15. 6. cum seq: Vol.  
3. Ideo eadem per dissidentiam aut verbis aut factis  
declarata,

ordinis Equiteship pos  
sessionem ad Cam: appell  
andi et perdonare clavis  
ne pertinere utrumque

Pater scientiam et pati  
entiam alterius partis circa  
jura incorporatio nulla dar  
tur possit.

· declaratam: quod utrumq; hic est: l. si fundum 17. C. de  
rei Vendie: l. ait proctor: q. si quis particeps, & non n. caret  
Fraude & de his qui in fraud: Cred: ni C. audifiz. Vbi Innoe  
esc: de prescripte: H. Ballig de prescripte 3. parts b.  
part: princ: quas t. q. n. 10. v. quia licet eon. tu. & Lui  
jmo Math: Colerg de process: Execut: part: l. cap. 3.  
n. 92. cum aliquot seqq. Cravett: Consil: 554. n. 3. v. Imo  
n. possessio. & Consil: 974. n. 24. Myus: resp: 2. n. 17.  
Decad: II. Petr: Benintend: decis: q. n. 2 cum aliquot seqq.  
Math: de afflit: Decis: 369. a. n. 8. inf. usq. Fer:  
Vnuis Decis: 392. lib. 2. Andr: Krichen: de Tur: regni  
territor: cap. 3. n. 92. Dolemenc protestationem de  
dubitacionem juris competentis: hic totius tam solemniter  
interpositam: amplectentem Fr: Ball: d. Consil: 4 n. 20.  
Verb: secundo fallit, Petry Benintend: d. decis. 9. n. 224  
Andr: Pinell: m. repetit: authent: & si triennalis n. 40.  
56. 62. C. de bonis maternis. D. Johann: Meichsn: decis:  
Camerarium, tom: 3. decis: 29. n. 12. maxime vero in  
dustum vitum litigiosi penitus avertatur Tib: Decis. resp:  
24. n. 20 Vol. I. Gail. 2 pratt. Off: 73. n. 17. Myus: resp:  
Cent: 1. Observat: cc. Adrian: Gilman: decis: ex respons:  
judic: Cam: Imp: lib: 2. Decisi 29. n. 81.